
COMMUNE DE FAOUG

Election complémentaire à la Municipalité
du 23 mars 2025 (1er tour)

Procès-verbal communal

Electeurs inscrits

Cartes de vote reçues

Participation (%)

665

97

14.59 %

Bulletins Rentrés

Nuls

Valables
(dont blancs)

Blancs

95

4

91

14

Majorité absolue 46

Candidat(e)s qui obtiennent des voix :

Lavemère Sandra
Bàhler Marc
Laverrière Jérôme
Brechbuhl Hans Jôrg
Thomet Simon
Fivian Heinz

Kùndig Adrian
Matar Ahmad
Miauton Thierry
Petrauskas Brechbuhl Barbara
Roduit Thomas
Bacher Tillmanns Véronique
Kohler André

Nbre de voix

15
10
6
5
4
3
3
3
3
3
3
2
2



KohlerAnnelise
Vetterli Jean-M a re
Voix éparses

2
2

11

Les opérations de dépouillement se sont terminées le 23 mars 2025 à 11h50.

Personne n'a obtenu la majorité absolue, un deuxième tour est prévu le dimanche 13
avril 2025 (sauf élection tacite). Les listes de candidats devront être déposées au plus
tard le mardi 25 mars 2025 à 12h00 précises au greffe municipal.

Cette pièce tient lieu de procès-verbal. Il doit être affiché au pilier public et transmis à la
préfecture selon ses instructions.

Attesté conforpie/a.u procès-verbal

Au norç<çïûs6ûrj@ay électoral
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Le président du bureau : Patrick Thévoz
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'aneësa Feneyrolles


